Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.02.2014г.
	№
	353

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 13.04.2010г. №1045 «Об утверждении городской целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2010-2014 годы»

[bookmark: sub_1]В соответствии с решением Думы городского округа Кинель от 20.12.2012г. №272 «О бюджете городского округа Кинель на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель от 13 апреля 2010 года №1045 «Об утверждении городской целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2010-2014 годы» следующие изменения:
в городской целевой программе «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2010-2014 годы» (далее - Программа):
в паспорте Программы:

раздел «Объёмы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы – 897 198,56 тыс. руб, в том числе:
за счет средств бюджета г.о. Кинель – 59 934,34 тыс.руб., из них:
в 2010 г. – 5 881,53 тыс.рублей;
в 2011 г. – 3 421,06 тыс.рублей;
в 2012 г. – 10 240,61 тыс.рублей;
в 2013 г. – 22 214,74 тыс.рублей;
в 2014 г. – 18 176,40 тыс.рублей;
средств иных источников финансирования – 837 264,22 тыс.руб., из них:
в 2010 г. – 172 542,90 тыс.рублей;
в 2011 г. – 130 000,00 тыс.рублей;
в 2012 г. – 170 280,00 тыс.рублей;
в 2013 г. – 184 580,00 тыс.рублей.
в 2014 г. – 179 861,32 тыс.рублей.

в тексте Программы:
в разделе 1:
п.2 исключить;
п.3 до слов «Использование программно-целевого метода…» исключить;
в разделе 4 «Финансирование мероприятий Программы» в абзаце втором сумму «546 050,71» заменить суммой «897 198,56», сумму «22 224,01» заменить суммой «59 934,34», сумму «523 826,7» заменить суммой «837 264,22»;
приложение №1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что финансирование выполнения Программы осуществляется за счет и в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа на соответствующий финансовый год.
3. Управлению финансов городского округа Кинель при формировании проектов бюджетов на соответствующий финансовый год предусмотреть выделение бюджетных ассигнований на финансирование Программы.
4. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа от 31.12.2013г. №3983 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 13.04.2010г. №1045 «Об утверждении городской целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2010-2014 годы».
5. Официально опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель Самарской области.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на Заместителя Главы администрации по экономике – руководителя Управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка (Л.Г.Фокину).

Глава администрации							А.А.Прокудин

Фокина 21384
Москаленко 61276

Приложение к постановлению администрации городского округа Кинель
от 07.02.2014г. № 353

[bookmark: _GoBack]«Приложение №1
к городской целевой программе «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры городского округа Кинель на 2010-2014 годы»

Перечень программных мероприятий

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]№
п/п
	Наименование
Мероприятия
	Вводимая мощность
	Остаток сметной стоимости на 01.01.2010г., тыс.рублей
	Сроки исполнения и объем финансирования по годам, тыс.рублей

	Срок
	Всего
	в т.ч за счёт средств бюджета городского округа
	в т.ч. за счёт средств иных источников финансирования

	1
	Техническое перевооружение и корректировка проекта строящихся очистных сооружений на насосно-фильтровальной станции г.Кинеля
	25 000
куб.м/
сутки
	516 694,47
	2010 год
	130 504,43
	5 881,53
	124 622,90

	2011 год
	133 421,06
	3 421,06
	130 000,00

	2012 год
	179 242,11
	8 962,11
	170 280,00

	2013 год
	194 294,74
945,00
	9 714,74
945,00 *
	184 580,00
-

	2014 год
	155 716,00
	7 785,80
	147 930,20

	2
	Реконструкция внутриквартальных и магистральных водопроводных сетей на территории городского округа Кинель
	-
	25 000,0
	2010 год
	25 000,00
	-
	25 000,00

	3
	Реконструкция внутриквартальных и магистральных канализационных сетей на территории городского округа Кинель
	-
	22 920,0
	2010 год
	22 920,00
	-
	22 920,00

	4
	Прокладка водопровода по ул.Полевая, г.Кинель
	112 п.м.
	-
	2012 год
	289,00
	289,00
	-

	5
	Замена водопровода по ул.Спортивной, п.г.т.Усть-Кинельский
	165 п.м.
	-
	2012 год
	590,00
	590,00
	-

	6
	Замена водопровода на ст.2 подъёма, п.г.т.Алексеевка
	150 п.м.
	-
	2012 год
	399,50
	399,50
	-

	7
	Ремонт сетей
	-
	-
	2013 год
	11 555,00
	11 555,00
	-

	2014 год
	8 710,00
	8 710,00
	-

	8
	Капитальный ремонт существующего водопровода по ул.Промышленная-ул.Герцена г.Кинель
	1085 п.м
	14 934,69
	2014 год
	14 934,69
	746,74
	14 187,95

	9
	Ремонт водопровода диаметром 600мм (530мм) по ул.Крестьянская г.Кинель
	949,4 п.м
	18 677,03
	2014 год
	18 677,03
	933,86
	17 743,17

	Итого по программе
	897 198,56
	59 934,34
	837 264,22

* - средства, не входящие в софинансирование по объекту за счет средств иных источников финансирования.